
ZARZĄDZENIE NR 2264/2022 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE 

z dnia 2 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za ushigi świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Katowicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
z późn. zm ), w związku z uchwałą Rady Miasta Katowice Nr X/164/03 z dnia 23.06.2003 r. w sprawie upoważnienia 
Prezydenta Miasta do ustalania wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Katowicach

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz cen i opłat za usługi świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Katowicach w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Katowicach do podania do publicznej 
wiadomości cen i opłat, poprzez wywieszenie stosownego cennika w widocznym miejscu na obiektach oraz 
zamieszczenie na stronie internetowej Ośrodka.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Katowicach.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice właściwemu do 
spraw sportu oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1677/2021 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Katowicach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku.

Prezydent Miasta Katowice 

Marcin Krupa

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2264/2022 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 2 marca 2022 r.

WYKAZ CEN I OPŁAT ZA USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ 
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W KATOWICACH

I. Lodowiska

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi

1. Katowickie Kluby Sportowe, Szkoły Mistrzostwa Sportowego (dzieci i młodzież)* * przysługuje uczniom  
i studentom od 7 do 24 roku 
życia (zajęcia sportowe dzieci 
i młodzieży z  udziałem osób 
dorosłych są traktowane ja k  
zajęcia osób dorosłych)

- trening - 10,00 zł/godz.
- mecz - 100,00 zł/godz.
Katowickie Kluby Sportowe (dorośli) i inne
- trening - 200,00 zł/godz.
- mecz - 250,00 zł/godz.

2. Działalność statutowa katowickich Klubów 
prowadzona w celach zarobkowych

- 300,00 zł/godz.

3. Szkolne grapy zorganizowane
- z Katowic - 70,00 zł/godz.
- z innych miast - 250,00 zł/godz.

4. Indywidualnie: * przysługuje uczniom  
i studentom od 7 do 24 roku 
życia

** dzieci i młodzież do 18 roku
życia

- Dorośli - 10,00 zł/godz.
- Dzieci i młodzież szkolna*, emeryci 
i renciści oraz osoby niepełnosprawne

- 5,00 zł/godz.

- Dzieci do lat 7 - 1,00 zł/godz.
- A k c ja  L a to /Z im a  * * - 1,00 zł/godz.

5. Inne kluby, organizacje, komercja - od 400,00 zł/godz. do negocjacji
6. Lodowisko sezonowe: * przysługuje uczniom 

i studentom od 7 do 24 roku 
życia

** dzieci i młodzież do 18 roku 
życia

- Dorośli - 4,00 zł
- Dzieci i młodzież szkolna*, emeryci 
i renciści oraz osoby niepełnosprawne

- 2,00 zł

- Dzieci do lat 7 - 1,00 zł
A k c ja  Zim a:
-  Dorośli - 4,00 zł
- Dzieci i młodzież szkolna** - 1,00 zł

7. K a to w icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu* * dot. lodowisk objętych 
Programem oraz osób 
posiadających kartę uczestnika 
Programu

II. Boiska

1. Boisko piłkarskie (małe) -  sztuczna trawa

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Katowickie Kluby Sportowe - 10,00 zł/godz.

- 30,00 zł/godz. z oświetleniem
2. Działalność statutowa katowickich Klubów 

prowadzona w celach zarobkowych
- 50,00 zł/godz.
- 100,00 zł/ godz. z oświetleniem

3. Katowickie szkoły miejskie - 5,00 zł/godz.
- 20,00 zł/godz. z oświetleniem

4. Jednostki miejskie, służby mundurowe, 
emeryci i renciści oraz osoby niepełnosprawne, 
dzieci i młodzież szkolna*

- 10,00 zł/godz. * dzieci i młodzież do 18 roku 
życia

- 30,00 zł/godz. z oświetleniem
5. Grapy rekreacyjne z Katowic - dorośli - 75,00 zł/godz.

- 175,00 zł/godz. z oświetleniem
6. Grapy rekreacyjne spoza Katowic - dorośli - 200,00 zł/godz.

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 1



- 250,00 zł/godz. z oświetleniem
7. Komercja oraz kluby sportowe, 

stowarzyszenia, organizacje spoza Katowic
- 200,00 zł/godz.
- 500,00 zł/godz. z oświetleniem

2. Boisko piłkarskie (duże) -  sztuczna trawa

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Katowickie Kluby Sportowe :

- trening - 10,00 zł/godz.
- 30,00 zł/godz. z oświetleniem

- mecz biletowany - 50,00 zł/godz.
- 100,00 zł/godz. z oświetleniem

2. Działalność statutowa katowickich Klubów 
prowadzona w celach zarobkowych

- 100,00 zł/godz.
- 150,00 zł/godz. z oświetleniem

3. Katowickie szkoły miejskie - 5,00 zł/godz.
- 20,00 zł/godz. z oświetleniem

4. Jednostki miejskie, służby 
mundurowe

- 10,00 zł/godz.
- 30,00 zł/godz. z oświetleniem

5. Grupy rekreacyjne z Katowic - dorośli - 100,00 zł/godz.
- 200,00 zł/godz. z oświetleniem

6. Grupy rekreacyjne spoza Katowic -  dorośli - 200,00 zł/godz.
- 300,00 zł/godz. z oświetleniem

7. Komercja oraz kluby sportowe, 
stowarzyszenia, organizacje spoza Katowic

- 250,00 zł/godz.
- 500,00 zł/godz. z oświetleniem

3. Boisko piłkarskie (duże) -  naturalna nawierzchnia trawiasta

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Katowickie Kluby Sportowe

- trening - 10,00 zł/godz.
- 30,00 zł/godz. z oświetleniem

- mecz biletowany - 50,00 zł/godz.
- 200,00 zł/godz. z oświetleniem

2. Katowickie szkoły miejskie - 5,00 zł/godz.
- 20,00 zł/godz. z oświetleniem

3. Jednostki miejskie, służby mundurowe - 10,00 zł/godz.
- 30,00 zł/godz. z oświetleniem

4. Grupy rekreacyjne z Katowic - dorośli - 1.000,00 zł/godz.
- 2.000,00 zł/godz. z oświetleniem

5. Grupy rekreacyjne spoza Katowic - dorośli - 2.000,00 zł/godz.
- 4.000,00 zł/godz. z oświetleniem

6. Komercja oraz kluby sportowe, 
stowarzyszenia, organizacje spoza Katowic

- od 2.000,00 zł/godz. do negocjacji
- od 4.000,00 zł/godz. z oświetleniem

4. Boisko tartanowe

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Katowickie Kluby Sportowe (dzieci i 

młodzież)
- 5,00 zł/godz.

2. Katowickie szkoły miejskie - 5,00 zł/godz.
3. Jednostki miejskie, służby mundurowe, 

emeryci i renciści oraz osoby niepełnosprawne, 
dzieci i młodzież szkolna*

- 5,00 zł/godz. * dzieci i młodzież do 18 roku 
życia

4. Grupy rekreacyjne - dorośli - 15,00 zł/godz.
5. Komercja - 50,00 zł/godz.

III. Ośrodki rekreacyjno -  wypoczynkowe (baseny)

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto Uwagi
i. ROLNA * przysługuje uczniom

Bilet zwykły - 12,00 zł/dzień i studentom od 7 do 24 roku

Bilet ulgowy * - 6,00 zł/dzień życia

Dzieci do lat 7 - 1,00 zł/dzień
**przysługuje weteranom lub 
weteranom poszkodowanym zaZorganizowane grupy katowickie w ramach

A k c ji L a to
- 1,00 zł/dzień/osobę

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 2



Emeryci i renciści oraz osoby niepełnosprawne - 6,00 zł/dzień okazaniem legitymacji

Weterani - bezpłatnie **
2. BUGLA * przysługuje uczniom 

i studentom od  7 do 24 roku 
życia

**przysługuje weteranom lub 
weteranom poszkodowanym za  
okazaniem legitymacji

Bilet zwykły - 18,00 zł/dzień
Bilet ulgowy * - 9,00 zł/dzień
Dzieci do lat 7 - 1,00 zł/dzień
Zorganizowane grupy katowickie w ramach 
A k c ji L a to

- 1,00 zł/dzień/osobę

Emeryci i renciści oraz osoby niepełnosprawne - 9,00 zł/dzień
Bilet popołudniowy po godz. 15:00 - 9,00 zł
Weterani - bezpłatnie **

3. K atow icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu* * dot. Ośrodków objętych 
Programem oraz osób 
posiadających kartę uczestnika 
Programu

IV. Hale Sportowe

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Katowickie Kluby Sportowe - 10,00 zł/godz. * dzieci i młodzież do 18 roku 

życia2. Działalność statutowa katowickich Klubów 
prowadzona w celach zarobkowych

- 100,00 zł/godz.

3. Jednostki miejskie, służby mundurowe, dzieci i 
młodzież szkolna*

- 10,00 zł/godz.

4. Grupy rekreacyjne - 150,00 zł/godz.
5. Zorganizowane grupy katowickie w ramach

A k c ji L a to /  Z im a
- 1,00 zł/godz.

6. Katowickie Szkoły -  zajęcia lekcyjne WF - 40,00 zł/godz. rok szkolny

7. Impreza sportowa -  Katowickie Kluby 
Sportowe i Stowarzyszenia

- od 50,00 zł/godz. do negocjacji

8. Komercja, kluby i stowarzyszenia spoza 
Katowic

- od 300,00 zł/godz. do negocjacji

9. Weterani - bezpłatnie * * przysługuje weteranom lub 
weteranom poszkodowanym za 
okazaniem legitymacji

V. Sale gimnastyczne, sale wielofunkcyjne

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Katowickie Kluby Sportowe - 10,00 zł/godz. * dzieci i młodzież do 18 roku 

życia2. Działalność statutowa katowickich Klubów 
prowadzona w celach zarobkowych

- 50,00 zł/godz.

3. Jednostki miejskie, służby mundurowe, dzieci i 
młodzież szkolna*

- 10,00 zł/godz.

4. Grupy rekreacyjne - 150,00 zł/godz.
5. Zorganizowane grupy katowickie w ramach A kc ji  

L a to / Z im a
- 1,00 zł/godz.

6. Katowickie Szkoły -  zajęcia lekcyjne WF - 40,00 zł/godz. rok szkolny
7. Impreza sportowa -  Katowickie Kluby Sportowe 

i Stowarzyszenia
- od 50,00 zł/godz. do negocjacji

8. Komercja, kluby i stowarzyszenia spoza Katowic - od 200,00 zł/godz. do negocjacji
9. Weterani - bezpłatnie * * przysługuje weteranom lub 

weteranom poszkodowanym za 
okazaniem legitymacji

VI. Siłownie

L.p Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Młodzież szkolna, studenci* oraz osoby 

niepełnosprawne
- 7,00 zł/godz. * przysługuje uczniom i 

studentom od 7 do 24 roku życia- 60,00 zł/kamet imienny/miesiąc
2. Dorośli - 8,00 zł/godz.

- 80,00 zł/kamet imienny/miesiąc
3. Weterani - bezpłatnie * * przysługuje weteranom lub 

weteranom poszkodowanym za 
okazaniem legitymacji

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 3



4. K atow icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu/kametu* * dot. siłowni objętych 
Programem i osób 
posiadających kartę uczestnika 
Programu

VII. Korty tenisowe
L.p Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Młodzież szkolna, studenci* - 10,00 zł/godz. * przysługuje uczniom i
2. Dorośli -  codziennie: studentom od  7 do 24 roku życia

- w godz. od 8:00 do 15:00 - 18,00 zł/godz. (zajęcia sportowe dzieci i 
młodzieży z  udziałem osób 
dorosłych są traktowane ja k  
zajęcia osób dorosłych)

- w godz. od 15:00 do końca dnia - 20,00 zł/godz.
3. Emeryci i renciści - 15,00 zł/godz.
4. Komercja/działalność gospodarcza - 50,00 zł/godz.
5. K a to w icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu/kametu** ** dot. kortów objętych 

Programem i osób 
posiadających kartę uczestnika 
Programu.

6. Korty ORW Zadole
Dzieci i młodzież szkolna* - 15,00 zł/godz. * przysługuje uczniom i

Dorośli - codziennie: studentom od 7 do 24 roku życia  
(zajęcia sportowe dzieci i 
młodzieży z  udziałem osób- w godz. od 8:00 do 15:00 - 25,00 zł/godz.

- w godz. od 15:00 do końca dnia - 30,00 zł/godz. dorosłych są traktowane ja k

Emeryci i renciści - 20,00 zł/godz. zajęcia osób dorosłych)

Komercja / działalność gospodarcza - 50,00 zl/godz. ** dot. osób posiadających 
kartę uczestnika Programu.K a to w icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu/kametu**

7. Ośrodek Tenisowy
Korty zewnętrzne* *  pierwszeństwo rezerwacji

Dni robocze: mają mieszkańcy Katowic

Dorośli:
**przysługuje uczniom i 
studentom z  Katowic od 7 do 24 
roku życia (zajęcia sportowe 
dzieci i młodzieży z  udziałem 
osób dorosłych są traktowane 
ja k  zajęcia osób dorosłych)

- w godz. od 8:00 do 15:00 - 35,00 zł/godz.
- w godz. od 15:00 - 40.00 zł/godz.
Młodzież szkolna, studenci z Katowic** - 15,00 zł/godz.
Katowickie Kluby Tenisowe, organizacje pożytku 
publicznego***

- 10,00 zł/godz.

Komercja/działalność gospodarcza - 50,00 zł/godz.
Soboty i niedziele: *** treningi dzieci i młodzieży 

do 18 roku życia prowadzone 
przez Katowickie Kluby 
Tenisowe i organizacje pożytku

Dorośli - 30,00 zł/godz.
Młodzież szkolna i studenci z Katowic** - 15,00 zł/godz.
Katowickie Kluby Tenisowe, organizacje pożytku 
publicznego***

- 10,00 zł/godz. publicznego, otrzymujące 
dotacje z  budżetu miasta 
Katowice na realizację zadań z  
zakresu upowszechniania sportu

Komercja/działalność gospodarcza - 50,00 zł/godz.
K atow icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu* * * * i turystyki

* * * *  dot. osób posiadających 
kartę uczestnika Programu.

Korty kryte* ZIMA (XI-IV) * pierwszeństwo rezerwacji

Dni robocze: mają mieszkańcy Katowic

Wynajem kortu od 6:00 do 15:00 oraz po 22:00 - 70,00 zł/godz.
** treningi dzieci i młodzieży do 
18 roku życia prowadzone przez 
Katowickie Kluby Tenisowe i 
organizacje pożytku  
publicznego, otrzymujące

Wynajem kortu od 6:00 do 15:00 oraz po 22:00 
przez Katowickie Kluby Tenisowe, organizacje 
pożytku publicznego**

- 30,00 zł/godz.

Wynajem kortu od 15:00 do 22:00 - 100,00 zł/godz.
Wynajem kortu od 15:00 do 19:00 przez 
Katowickie Kluby Tenisowe, organizacje pożytku 
publicznego **

- 40,00 zł/godz. dotacje z  budżetu miasta 
Katowice na realizację zadań z  
zakresu upowszechniania sportu

Soboty i niedziele: i turystyki

Wynajem kortu - 70,00 zł/godz.
* * *  dot. osób posiadających 
kartę uczestnika Programu.Wynajem kortu przez Katowickie Kluby 

Tenisowe, organizacje pożytku publicznego**
- 30,00 zł/godz.

Komercja/działalność gospodarcza - 160,00 zł/godz.
K atow icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu ***

Korty kryte* LATO (V-X) * pierwszeństwo rezerwacji

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 4



Dni robocze: mają mieszkańcy Katowic
Wynajem kortu od 6:00 do 15:00 oraz po 22:00 - 50,00 zł/godz.
Wynajem kortu od 6:00 do 15:00 oraz po 22:00 
przez Katowickie Kluby Tenisowe, organizacje 
pożytku publicznego**

- 15,00 zł/godz. ** treningi dzieci i młodzieży do 
18 roku życia prowadzone przez 
Katowickie Kluby Tenisowe i 
organizacje pożytku 
publicznego, otrzymujące 
dotacje z  budżetu miasta 
Katowice na realizację zadań z  
zakresu upowszechniania sportu

Wynajem kortu od 15:00 do 22:00 - 70,00 zł/godz.
Wynajem kortu od 15:00 do 19:00 przez 
Katowickie Kluby Tenisowe, organizacje pożytku 
publicznego**

- 25,00 zł/godz.

Soboty i niedziele: i turystyki

Wynajem kortu - 50,00 zł/godz.
*** dot. osób posiadających 
kartę uczestnika Programu.Wynajem kortu przez Katowickie Kluby 

Tenisowe, organizacje pożytku publicznego**
- 25,00 zł/godz.

Komercja/dzialalność gospodarcza - 120,00 zł/godz.
K a to w icka  K a r ta  M ieszka ń ca - 50% ceny biletu ***

VIII. Tenis stołowy

L.p Użytkownicy Cena brutto Uwagi

1 . Młodzież szkolna, studenci*, emeryci i renciści 
oraz osoby niepełnosprawne

- 5,00 zł/godz. * przysługuje uczniom i 
studentom od  7 do 24 roku życia 
(zajęcia sportowe dzieci 
i młodzieży z  udziałem osób 
dorosłych są traktowane ja k  
zajęcia osób dorosłych)

2. Dorośli - 10,00 zł/godz.

IX. Inne usługi
L.p Rodzaj usługi Cena brutto Uwagi
1. Wypożyczenie krzesła, leżaka, stolika 

turystycznego
- 15,00 zł/dzień * Pobierana je s t kaucja w

wysokości
100,00 zł2. Korzystanie z rakietek do badmintona, tenisa 

stołowego, piłek lub innego sprzętu sportowego
- 5,00 zł/godz.

3. Jacuzzi - 10,00 zł/15 min.
4. Sauna - 10,00 zł/godz./os.
5. Szatnie, garderoba - 2,00 zł/os.
6. Naciąganie rakiety tenisowej z powierzonego 

materiału
- 25,00 zł/szt.

7. Wypożyczenie rowerów *:
- cały dzień - 30,00 zł
- do 3 godz. - 10,00 zł
- do 5 godz. - 15,00 zł
- dopłata za każdą rozpoczętą godzinę - 5,00 zł
- weekend (pt. 15:00 -  nd. 20:00) - 50,00 zł

8. Wypożyczenie rakiety tenisowej - 15,00 zł/godz.
9. Zajęcia sportowe prowadzone przez MOSiR - 3,00 zł/os.

VIII. Tenis stołowy

L.p. Użytkownicy Cena brutto Uwagi
1. Dzieci i młodzież szkolna*, emeryci i renciści 

oraz osoby niepełnosprawne
- 5,00 zł/godz. * przysługuje uczniom i 

studentom od 7 do 24 roku 
życia (zajęcia sportowe dzieci 
i młodzieży z  udziałem osób 
dorosłych są traktowane ja k  
zajęcia osób dorosłych)

2. Dorośli - 10,00 zł/godz.

IX. Inne usługi

L.p Rodzaj usługi Cena brutto Uwagi
1 . Wypożyczenie krzesła, leżaka, stolika 

turystycznego
- 15,00 zł/dzień * Pobierana je s t kaucja w 

wysokości 100,00 zł

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 5



2. Korzystanie z rakietek do badmintona, tenisa 
stołowego, piłek lub innego sprzętu sportowego

- 5,00 zł/godz.
** dot. zajęć sportowych 
organizowanych przez MOSiR

3. Jacuzzi - 10,00 zł/15 min. (fitness, nordic walking, 
trening funkcjonalny i in.)4. Sauna - 10,00 zł/godz./os.

5. Szatnie, garderoba - 2,00 zł/os.
6. Naciąganie rakiety tenisowej z powierzonego 

materiału
- 25,00 zł/szt.

7. Wypożyczenie rowerów *:
- cały dzień - 30,00 zł
- do 3 godz. - 10,00 zł
- do 5 godz. - 15,00 zł
- dopłata za każdą rozpoczętą godzinę - 5,00 zł
- weekend (pt. 15:00 -  nd. 20:00) - 50,00 zł

8. Wypożyczenie rakiety tenisowej - 15,00 zł/godz.
9. Zajęcia sportowe organizowane przez MOSiR** - od 1,00 zł

X. Kemping 215

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto Uwagi
1. Opłata pobytowa - 20,00 zł/os./doba * nie dot. gości Kempingu
2. Opłata pobytowa - basen - 20,00 zł/os./dzień*
3. Parkowanie/doba: * * 5 0 %  ceny brutto dla

- przyczepa kemping + przedsionek - 25,00 zł noclegów świadczonych na 
potrzeby prom ocji Miasta 
Katowice- przyczepa wieloosiowa + przedsionek - 35,00 zł

- Camp-bus - 35,00 zł
- samochód osobowy - 15,00 zł
- motocykl - 10,00 zł
- autobus - 80,00 zł
- ustawienie namiotu - 15,00 zł

4. Parking strzeżony - samochód osobowy - 5,00 zl/godz.
5. Podłączenie prądu - 13,00 zl/doba
6. Korzystanie z:

- automatu pralniczego - 30,00 zł
- odkurzacza - 7,00 zł
- miejsce do mycia samochodu (dostęp do 
wody, kanalizacji)

- 25,00 zł/30 min.

7. Opłata za zwierzęta - 10,00 zl/dzicń
8. Korzystanie z miejsca do grilla, ogniska - 50,00 zl/godz. + 5,00 zl/os. opłata 

pobytowa
9. Sauna - 20,00 zł/godz./os.
10. Baza noclegowa:

- Pokój 1 osobowy - 120,00 zł / doba**
- Pokój 2 osobowy - 180,00 zł/doba**
- Apartament - 350,00 zł/doba**

11. Taryfa ulgowa dla zrzeszonych w Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu MFCC:
- dzieci w wieku do 7 lat - 1,00 zl/doba
- uczniowie i studenci od 7 do 24 roku życia - 30% ulgi
- posiadacze międzynarodowych kart MFCC - 10% ulgi

XI. Wynajem powierzchni reklamowej

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto Uwagi
1. Powierzchnie reklamowe - od 5,00 zł/m2 do negocjacji

UWAGI: (dotyczy wszystkich obiektów)

¡.Rezygnację z zaplanowanych godzin na obiektach należy zgłaszać nie później niż 2 dni przed terminem 
dokonanej rezerwacji.

2. W przypadku nie zgłoszenia rezygnacji z godzin w wyznaczonym terminie, za zaplanowane a niezrealizowane 
zajęcia wynajmujący zostanie obciążony kwotą jak za godziny komercyjne.

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 6



3. Ulgi dla uczestników Programu „Katowicka Karta Mieszkańca" oraz dla emerytów, rencistów i osób 
niepełnosprawnych nie łączą się.

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 7



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 2264/2022
Data dokumentu 2022-03-02
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Katowicach.
Identyfikator dokumentu 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1612559810
Numer seryjny 495B79E917C822C11F147FE535B9083B148C91AE
Osoba podpisująca Marcin Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 02.03.2022 10:02:00
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 1DA34EE5-727E-4245-BEE1-0BA417F2AC6E. Podpisany Strona 2


